
Zdravotní ústav se sídlem v Ústí nad Labem
příspěvková organizace zřízená podle ustanovení § 86 odst. 1 zákona č. 258/2000 Sb., o ochraně 

veřejného zdraví a o zm ěně některých souvisejících zákonů, ve znění pozdějších předpisů 

síd lo: M oskevská 15, 400 01 Ústí nad Labem  

IČ : 71009361, D IČ: CZ71009361 

zastoupená: Ing. Eduardem Ježem , ředite lem  

(dále jen pronajím atel)

Jasmínka s.r.o.
síd lo: Chudenická 1059/30, 102 00 Praha 10 

IČ : 05187958, D IČ : CZ05187958 

zastoupená: Ing. Petrou Vašíčkovou, jednatelkou 

(dále jen nájem ce)

uzavíra jí tento

Dodatek č. 2 k nájemní smlouvě

Pronajím atel a nájem ce uzavřeli dne 15. července 2016 Nájem ní sm louvu (dále jen Sm louva), 

kterou pronajím atel přenechal nájem ci na dobu určitou do 30. června 2017 do nájm u nebytové 

prostory v budově C, tedy jedné z budov č.p. 2905, jež sto jí na pozem ku pare. č. 2078/197 

v katastrá lním územ í Záběhlice, a to celé 2. nadzem ní podlaží této budovy o celkové vým ěře 

podlahové plochy 203 m 2.

P ronajím atel dále přenechává nájem ci do nájm u část pozem ku pare. č. 2078/343 o rozloze 12 m 2 

k um ístění zahradního dom ku. Dodatkem č. 1 ze dne 21. března 2017 byla doba nájm u 

prodloužena do 31. května 2022.

Pronajím atel a nájem ce se nyní dohodli, že Sm louva se m ění takto:

- v článku III., odst. jedna, se doba trvání nájm u m ění tak, že se sjednává do 31. května 2030.

III.

O statní ustanovení Sm louvy nedotčené tím to dodatkem  zůstávají v p latnosti beze zm ěny.

Tento dodatek nabývá platnosti dnem podpisu a účinnosti dnem zveřejnění v registru sm luv 

zřízeném dle zákona č. 340/2015 Sb.

Tento dodatek byl sepsán ve čtyřech vyhotoveních, z n ichž každá sm luvní strana obdrží po dvou 

z nich.

Zástupci sm luvních stran prohlašují, že si tento dodatek před jeho podpisem přečetli, že dodatek 

po vzájem ném projednání uzavíra jí podle je jich pravé a svobodné vůle.

za pronajím atele:

V  Ústí nad Labem  dne 1A 03. 2022

AVOTNÍ ú s t av—
lem  v Ústi nad Labem  

15, 400 01 ÚsU nad Labem  

9361 D IČ CZ71009361 

-----— 601 ---------------------------

Ing. Eduard Ježo 

ředite l

za nájem ce:

V Praze dne: ....rr9..Ó:.2fríL.

Ing. Petra Vašíčková 

jednatelka


